
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont cząstkowy nawierzchni ulic i dróg gminnych przy użyciu recyklera

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANIKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350760

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 6

1.4.2.) Miejscowość: Janikowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: +48523583621

1.4.8.) Numer faksu: +48523513519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.janikowo.bipgmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046679/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 10:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00046295/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046679/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy,obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty srodowiskowe

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046679/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont cząstkowy nawierzchni ulic i dróg gminnych przy użyciu recyklera
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANIKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350760
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 6
	1.4.2.) Miejscowość: Janikowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48523583621
	1.4.8.) Numer faksu: +48523513519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.janikowo.bipgmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046679/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 10:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00046295/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



